



臺中市沐風關懷協會

辦理「106年度沐風愛心餐會-弱勢家庭兒童免費課後輔導安親專案服務經費」
之募款活動收支表

政府核准字號：中市社團字第1060059183號

日期	摘要	收入	支出	餘額
106/06/13	2017沐風企業贊助-賴○穎	100,000		100,000
106/06/20	2017沐風企業贊助-李○隆-光○材料股份有限公司	500,000		600,000
106/06/21	利息收入	1,514		601,514
106/07/03	2017沐風企業贊助-剛○投資有限公司	100,000		701,514
106/07/03	2017沐風企業贊助-欣○航務流有限公司	100,000		801,514
106/07/03	2017沐風企業贊助-采○醫美股份有限公司	300,000		1,101,514
106/07/03	2017沐風餐券收入-7/2	2,318,000		3,419,514
106/07/03	2017沐風企業贊助-林○香	100,000		3,519,514
106/07/03	北屯-存入-2017沐風餐會-餐券收入	380,000		3,899,514
106/07/03	2017沐風企業贊助-小○坊國際貿易公司	20,000		3,919,514
106/07/10	北屯-存入-2017沐風餐會-餐券收入	110,000		4,029,514
106/07/10	彰化-存入-2017沐風餐會-餐券收入	52,000		4,081,514
106/07/10	2017沐風企業贊助-上○電子-高○	100,000		4,181,514
106/07/10	2017沐風餐券收入-7/9	1,818,000		5,999,514
106/07/17	2017沐風餐券收入-7/9	528,000		6,527,514
106/07/17	豐原-存入-2017沐風餐會-餐券收入	94,000		6,621,514
106/07/17	桃園-存入-2017沐風餐會-餐券收入	20,000		6,641,514
106/07/24	2017沐風企業贊助-僑○機械-陳○記	200,000		6,841,514
106/07/31	2017沐風現場收入-7/29	1,708,027		8,549,541
106/07/31	2017沐風餐券收入-7/29	196,000		8,745,541
106/07/31	2017沐風現場收入信用卡-7/29	2,118,830		10,864,371
106/08/01	週間匯款-萬○酵素生物科技	100,000		10,964,371
106/08/01	週間匯款-陳○龍	200,000		11,164,371
106/08/01	週間匯款-游○興	100,000		11,264,371
106/08/03	劃撥捐款-2017沐風餐會-五○金鐘扶輪社*957	50,000		11,314,371
106/08/07	餐會捐款-估○工程-94059	20,000		11,334,371
106/08/08	2017沐風餐券收入	18,000		11,352,371
106/08/08	2017沐風現場收入-8/6	3,237,492		14,589,863
106/08/14	2017沐風餐會收入	1,280,000		15,869,863
106/08/15	2017沐風餐會收入	110,000		15,979,863
106/08/16	餐會捐款-陳○玲/春○不動產-45823	3,000		15,982,863
106/08/17	週間匯款-即○修科技-46743	10,000		15,992,863
106/06/20	印刷費-愛心捐款袋*8000個		16,000	15,976,863
106/07/04	印刷費-捐款收據*2000張		1,550	15,975,313
106/07/04	印刷費-海報*20張		1,776	15,973,537
106/07/10	印刷費-捐贈者用燙金袋*1000個		3,150	15,970,387
106/07/11	印刷費-捐贈者紀念幣*1000個		36,225	15,934,162
106/07/25	宣傳費-原子筆*5000支		22,050	15,912,112
106/08/01	捐贈者鑰匙圈*200個		13,020	15,899,092
106/08/05	印刷費-半年刊*7000本		100,000	15,799,092

106/08/07	募款餐會餐費		1,551,200	14,247,892
106/08/15	募款餐會音響設備租賃費		54,600	14,193,292
106/08/22	募款餐會現場投影租賃費		96,600	14,096,692

合計 15,992,863 1,896,171 14,096,692

理事長



執行長



財務處長

